
UCHWAŁA Nr   490/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia  30 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia o współpracy 

pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju a Województwem Wielkopolskim. 

 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Leszka Wojtasiaka Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do podpisania porozumienia o współpracy w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego z  Narodowym Centrum Badań i Rozwoju. 

Upoważnienie nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu i na 

rzecz Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR   490/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia o współpracy 

pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju a Województwem Wielkopolskim. 

 
 
 
Województwo Wielkopolskie oraz Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zgodnie 

stwierdzają, że wśród prowadzonych przez siebie działań programowych znajdują się 

wspólne cele, w których osiągnięciu może pomóc nawiązanie bezpośredniej 

współpracy. Porozumienie potwierdza wolę podjęcia partnerstwa w celu wsparcia 

realizacji misji Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, którą jest wspieranie polskich 

jednostek naukowych oraz przedsiębiorców w rozwijaniu ich zdolności do tworzenia 

i wykorzystywania rozwiązań opartych na wynikach badań naukowych. 

Współpraca ma na celu nadać impuls rozwojowy wielkopolskiej gospodarce, 

z korzyścią dla społeczeństwa oraz ustawowych zadań Województwa tj. 

w szczególności  wspierania rozwoju nauki i współpracy między sferą nauki 

i gospodarki, popierania postępu technologicznego oraz innowacji, w szczególności 

w ramach nowej perspektywy finansowej 2014-2020.  

Podpisanie porozumienia o współpracy nie pociąga za sobą żadnych zobowiązań 

finansowych. 

 

Wobec powyższego przyjęcie Uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

podpisania przedmiotowego porozumienia jest uzasadnione. 

 
 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 


